conclusão do objeto pactuado, respeitado o limite máximo de 12 meses.

5.2.2. Na hipótese de atraso na liberação dos recursos (§1º, I), o TED será prorrogado de ofício pela
unidade descentralizadora, em prazo limitado ao período de atraso.

 

6. VALOR DO TED

 

Valor do TED é de R$ 7.698.170,73 (sete milhões, seiscentos e noventa e oito mil cento e setenta reais e
setenta e três centavos)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

18.122.0032.2000-0001 - Administração da Unidade; Plano Orçamentário (PO) no 0009

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de